

## МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » ноября 2024 года

с. Ловозеро

№ 850-ПГ

О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии со ст. 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Ловозерского района, Уставом сельского поселения Ловозеро Ловозерского района, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Ловозеро Ловозерского района, утверждённом решением Совета депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района от 17.12.2018 № 22 (в ред. от 07.10.2024 № 414), постановлением администрации Ловозерского района от 19.08.2013 № 512-ПГ «О Порядке разработки прогноза социально-экономического Ловозерского развития района на финансовый год и плановый период» (в ред. от 17.10.2018 № 565-ПГ), администрация Ловозерского района постановляет:

- 1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
- 2. Направить документы, указанные в п.1 данного постановления, в Совет депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района в составе документов и материалов к проекту решения Совета депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района «О бюджете муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерский район на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
- 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ловозерского района (www.lovozeroadm.ru).
  - 4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ловозерского района Rup

Н.А. Кузнецова